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Nom : JB TARTINES CRAQU SARRASIN SSG BIO* 300G
Dénomination Iégale : FR - SPECIALITE CEREALIERE AU SARRASIN ET RIZ BIO

Marque : JARDIN BIOLOGIQUE
corantti;
(1528
Poids Net : 300 g

Code produit :

1233718.001

Gencod : 3760020508982
Certification : Biologique / AB BIOLOGIAUE FEH'E
Organisme certif. : ECOCERT FR BIO 01
Origine :
INFORMATIONS PCQ CRITERES SPECIFICATIONS TOLERANCES

CRITERES ORGANOLEPTIQUES

Aspect a réception (Sensorielle)

Tartine extrudée 11 x 5.5cm
environ

Couleur a réception (Sensorielle)

Gris-beige

Odeur a réception (sensorielle)

Dégustation a I'utilisation (sensorielle)

Godt sarrasin

Corps étrangers végétaux (rapport poids/poids)

CRITERES PHYSICO-CHIMIQUES

Absence corps étrangers animaux (visuelle)

Absence corps étranger autre (visuelle)

Ingrédients :

Allergénes :
Pesticides :
OGM :

lonisation :

INGREDIENTS:: farine de sarrasin* 80 %, farine deriz*, sel marin.* Produits issus de I'agriculture

biologique.

Conformément a la réglementation en vigueur
Conformément a la réglementation en vigueur
Conformément a la réglementation en vigueur

Les données sont valables au jour de la création de la fiche, le 15/06/24.

L'utilisation des visuels doit se faire dans le respect de nos droits de propriété et dans la mesure du possible ne pas étre comparés ou a proximité de visuels de produits concurrents.
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 g g

Energie Kj
Kcal

Matiéres grasses 2.3 g
Acides gras saturés 0.7 g
Glucides assimilables 72 g
Sucres 1 g
Fibres alimentaires 4.5 g
Protéines 11 g
Sel 0.57 g
DLUO / DDM : 548 jours
Conseils d'utilisation : Que ce soit au petit déjeuner, en remplacement du pain ou pour combler vos petits creux.

A conserver dans un endroit frais et sec. Bien refermer le sachet aprés ouverture.Store in a cool and dry
place. Tightly close the bag after opening.Koel en droog bewaren. Het zakje weer goed sluiten na opening.A

Conseils de conservation : e, )
consommer de préférence avant le / N° lot :Best before / Batch number:Ten minste houdbaar tot /

Lotnummer:

Avantages produit : sans sucres ajoutéssans huile de palmepauvre en matiéres grassessource de fibressans gluten sans lactose
Texte Gamme :
Texte Produit :
Accroche :

Promesse :

Emballage :

wocaon: s N0 A [N

13760020508939 G37600205058985

Dimensions Emballage Colis Palettisation

Poids Net en grammes : 300 engr: 2400 129,600 Kg

Longueur en mm : 252 encm: 52 9 couches/palette
Largeur en mm : 63 encm: 26.5 6 cartons/couche
Hauteur en mm : 166 encm: 17.5 157,5 cm 432 UVC/palette
Poids Brut en grammes : 354 engr: 2832 152,928 Kg

Tri: PENSEZ AU TRI ! ENSEMBLE REDUISONS L'IMPACT ENVIRONNEMENTAL DES EMBALLAGES
BOUTEILLE VERRE ET SON BOUCHON A RECYCLER
CONSIGNE POUVANT VARIER LOCALEMENT > WWW.CONSIGNESDETRI.FR
VALABLE UNIQUEMENT POUR LA FRANCE

Les données sont valables au jour de la création de la fiche, le 15/06/24.
L'utilisation des visuels doit se faire dans le respect de nos droits de propriété et dans la mesure du possible ne pas étre comparés ou a proximité de visuels de produits concurrents.



